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LAMPIRAN – LAMPIRAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTO KELOMPOK 

 

PENYERAHAN 

MAHASISWA PKPM 

DI KANTOR  BUPATI, 

LAMPUNG SELATAN 

 

PELEPASAN 

MAHASISWA 

DIKANTOR 

KECAMATAN, 

KALIANDA 

 

FOTO BERSAMA 

APARATUR DESA 

PEMATANG 

 

KUNJUNGAN DPL KE POSKO 

 

ANGGOTA KELOMPOK 

 

MENJADI PANITIA 

HUT RI  
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INSTAGRAM PKPM 

KELOMPOK 44 

 

TIKTOK PKPM 

KELOMPOK 44 

 

NONTON TIMNAS DI 

BALAI DESA 

PEMATANG 

 

MENGIKUTI 

KEGIATAN 

POSYANDU 

 

KEGIATAN DI 

POSKO BARENG 

ANAK DESA 

 

RUMAH BELAJAR 

 

KUNJUNGAN KE SMP 

MUHAMMADIYAH 2 

KALIANDA 

 

FOTO BERSAMA 

PEMILIK UMKM 

KOPI PILAH 

 

KUNJUNGAN KE 

UMKM EMPING 

 

FIRST MEET 

BERSAMA PEMUDA 

DAN PEMUDI DESA 

PEMATANG 
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  FOTO BERSAMA 

GURU SDN 

PEMATANG 

 

SENAM BERSAMA IBU – IBU DESA 

PEMATANG 

 

SENAM BERSAMA 

SDN PEMATANG 

 

KUNJUNGAN KE TK BETIK HATI 

 

MENGUNJUNGI WISATA 

“WAY TEBBING CEPPA” 

 

MENGUNJUNGI WISATA 

“WAY BELERANG SIMPUR” 

 

PENYERAHAN PROPOSAL 

PROGRAM KERJA 

 

LOMBA MASUKAN 

PAKU DALAM BOTOL 
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PEMAPARAN PROGRAM 

KERJA 

 

MENGUNJUNGI 

WISATA “ SANGGAR 

BEACH” 

 

LATIHAN NARI 

BERSAMA KEMBANG 

DESA, DESA 

PEMATANG 

 

MEMBANTU 

MENGAMBIL POHON 

PINANG 

 

PEMASANGAN 

DEKORASI HUT RI 

 

LOMBA ESTAFET 

SARUNG 

 

LOMBA ESTAFET 

BALON 
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KEGIATAN JALAN 

SEHAT 

 

KEGIATAN LOMBA 

BOLA PAKE DASTER 

 

LOMBA BARIS - 

BERBARIS 

 

LOMBA JOGET BALON 

 

LOMBA MASUKAN 

PAKU DALAM BOTOL 

 

LOMBA MAKAN 

KERUPUK 

 

LOMBA ESTAFET 

TEPUNG 

 



53 

 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 
 

 

 

 

 

 



55 

 

 
 

 



56 

 

 
 

 

 

 

 

 



57 

 

 

 
 

 

 

 

 



58 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



59 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



60 

 

 



61 

 

 



62 

 

 



63 

 

 



64 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



65 

 

 

 



66 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



67 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


